[639] s. 164. Inventarium ecclesice. Ad conscribendam argenteriam
seu totam supellectilem ecclesiasticam deputantur perilres dni Antonius
Owsiany et Stanislaus Cyboni [canonici], et hoc negotium stante moder-
no capitulo generali expediant.

[640] s. 165 (25 Maii). Anniversaria. Ad conscribenda, ordinanda et,
quae non sunt in tabula connotata, connotanda anniversaria deputantur
perilres dni Adalbertus Piaggia, Stanislaus Tarnowski [canonici] et no-

2 O $w, Wiktorii obja$niano wyzej.

80 Kol. Psalterzystow erygowane w 1609 r.

3t Zmart rorantysta (i zakrystian) ks. Stominski.

8 Donoszqe o nowym wicekustoszu (i zakrystianie) ks. Tworkowskim, nawet
© nie wspomniano o Stominskim.
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tarius Capituli. Quae anniversaria pro futuro capitulo generali habeant
arata.

P [641] s. 177 (29 Maii). Inscriptiones bonorum. Circa revisionem iu-
rium capitularium compertum, quod non omnes inscriptiones bonorum
et reliqui actus, qui circa inscriptiones peragi solent, in librum inscriptionum
Venerabilis Capituli ingrossati sunt. Proinde easdem inscriptiones ilris
notarius, et alia documenta ad easdem inscriptiones necessaria, quam-
primum in dictum librum inducet et, ut sigillis suorum castrorum et
correctis muniantur, curabit.

D. 6 Octobris, in capitulo partiali ordinario:

[642} s. 199. Crux argentea. Ad postulationem nuper ilmi dni Iosephi
Trzeinski suffraganei Gnesnensis, decani FLoviciensis, praesidentis Tribu-
nalis Regni Petricoviae factam, quatenus Venerabile Capitulum wvelit ip-
si erucem argenteam Wezykovianam cum pastorali atque pontificali com-
modare ¢, in quam commodationem crucis, pastoralis et pontificalis Ven.
Capitulum consensit.

D. 8—13 Decembris, in capitulo generali Concep’moms

(643] s. 204—205 (12 Dec.). Inventarium ecclesice. Ad conscribendum
et verificandum inventarium rerumque ecclesiasticorum, videlicet ar-
genteriae, apparatuum, librorum totiusque supellectilis ecclesiasticae de-
putantur perilres dni Stanislaus Cyboni et Ludovicus Trwalinski [ca-
nonici], obligando eosdem [s. 205] perilres dnos deputatos, ut quantoci-
tius hoc negotium expediant.

[644] s. 209 (13 Dec.). Imago Cels. Principis. Perilri dno procuratori ®®
committitur, quatenus imaginem Celsissimi Principis domini nostri ac
benefactoris clementissimi ornate depictam et in Capitulari collocandam
curet.

D. 22 Decembris, in capitulo partiali ordinario:

[645] s. 211. Reliquige S. Victorize. Perilris et rmus dnus [Antonius]
Krobanowski decanus et officialis Gnesnensis, canonicus Loviciensis, ex
capitulo generali praeterito ad Celmum Principem dominum clementis-
simum pro obtinenda licentia ad obsigillationem et conscribendas reli-
guias Sanctae Victoriae deputatus retulit, quod eundem rmum Kroba~
nowski Sua Celsitudo Primatialis deputavit. Et praesens Ven. Capitu-
lum ad hocce negotium perilrem et rmum dnum Christophorum Dobin-
ski custodem Gnesnensem, canonicum f.oviciensem associavit.